23.03.2017г. №62
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ОЛОНКИ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ ИЗМЕНЕНИИ ВИДОВ ЭКОНОМИЧЕСКОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОГО БЮДЖЕТНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ КУЛЬТУРЫ «СОЦИАЛЬНО-КУЛЬТУРНЫЙ ЦЕНТР» МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОЛОНКИ»

В связи с приказом  Росстандарта от 31.01.2014 №14-ст «О принятии и введении в действие Общероссийского классификатора видов экономической деятельности (ОКВЭД2) ОК 029-2014 (КДЕС ред.2) и Общероссийского классификатора продукции по видам экономической деятельности (ОКПД2) ОК 034-2014 (КПЕС 2008)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Привести  в соответствие виды  экономической деятельности Муниципального бюджетного учреждения культуры «Социально-культурный центр» муниципального образования «Олонки» (далее Учреждение) с 1 апреля 2017 г.
 	2. Установить основным видом экономической деятельности Учреждения – код 90.04 – Деятельность учреждений культуры и искусства.
Дополнительными видами экономической деятельности: код 90.04.3 – Деятельность учреждений клубного типа: клубов, домов культуры, домов народного творчества; код 91.01. – Деятельность библиотек и архивов.
3. Внести изменения в сведения о юридическом лице, содержащиеся в Едином государственном реестре юридических лиц, но не связанных с внесением изменений в учредительные документы в части изменения кодов экономической деятельности в МИФНС № 17 по Иркутской области.
[bookmark: _GoBack]
Глава МО «Олонки»
С.Н.Нефедьев